
Area: Funzioni generali di gestione Settore: Personale e Affari Generali C.d.R.: 
Gestione Risorse Umane Servizio: UOA Amministrazione del personale Unità 
Operativa: UOA Amministrazione personale Ufficio: Gestione Risorse Umane 

DETERMINAZIONE

Determina n. 540 del 05/05/2021
Protocollo numero 25198 del 05/05/2021

Treviso, 05/05/2021

Oggetto:  CONCORSO PUBBLICO,  PER ESAMI,  PER L'ASSUNZIONE  DI N.  1 ISTRUTTORE 
TECNICO,  CATEGORIA  GIURIDICA  C  -  U.O.URBANISTICA  -  SETTORE  AMBIENTE  E 
PIANIFICAZIONE TERRITORIALE. RETTIFICA AMMISSIONE ED ESCLUSIONE.

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 498/22516 del 22.4.2021 
con la quale è stata disposta l'ammissione e l'esclusione dei candidati 
della selezione pubblica per esami di un posto di Istruttore Tecnico 
categoria giuridica C, settore Ambiente e pianificazione territoriale 
(prot. n. 9406 del 19.2.2021;

VISTA  l'istanza  presentata  dal  sig.  Stefano  Zanettin  (acquisita 
agli  atti  con  prot.  n.  23862  del  29.4.2021),  intesa  ad  ottenere  la 
riammissione alla selezione su indicata, per aver assolto nei termini a 
quanto previsto nell'art. 4 del predetto bando di concorso;

EFFETTUATA la relativa attività istruttoria e di verifica sulla 
base della predetta istanza;
 

RITENUTO,  in  accoglimento  della  suddetta  istanza,  necessario 
provvedere alla rettifica dell'elenco dei candidati ammessi alle prove 
d'esame del concorso pubblico per esami per l'assunzione di un Istruttore 
tecnico,  categoria  giuridica  C,  presso  il  Settore  Ambiente  e 
Pianificazione  territoriale  –  U.O.  Urbanistica,  Pianificazione 
Territoriale e Tutela del paesaggio;

IL DIRIGENTE

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto 
consenta di attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai 
sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 

Determ. n. 540 del 05/05/2021 pag. 1/4

copia informatica per consultazione



267/2000

DETERMINA

1) di rettificare l'elenco dei candidati ammessi alle prove d'esame 
del concorso pubblico per esami per l'assunzione di un Istruttore 
tecnico,  categoria  giuridica  C,  presso  il  Settore  Ambiente  e 
Pianificazione  territoriale  –  U.O.  Urbanistica,  Pianificazione 
Territoriale e Tutela del paesaggio, come segue:

N. 
prog.

Cognome Nome

1 BENETEL DAVIDE

2 BIANCHIN ALBERTO

3 BISELLO NICOLA

4 BLANCH DENISE

5 BORTOLOT FEDERICO

6 CAGNATO LUIGI

7 CAPPELLI PAOLA

8 CARPENE' CATERINA

9 CAVINATO ELENA MILENA

10 CEOLA FEDERICA

11 CONTE DAVIDE

12 DAL BIANCO ALESSANDRA

13 DE ZUANI MARGHERITA

14 FAGGIONATO ALBERTO

15 GASPARINI MARIATERESA

16 GASPARINI ZAIRA

17 GATTO FEDERICO

18 GRITA MARCO

19 IORIO EMILIA

Determ. n. 540 del 05/05/2021 pag. 2/4

copia informatica per consultazione



20 MARTIN DAMIANO

21 MARTINELLA DENIS

22 MINTO ALESSIO

23 MOGNO MATTEO

24 MOMENTE' RACHELE

25 MUNARETTO SILVIA

26 PAVESI ETTORE

27 PEROCCO ANNA

28 POLESE JACOPO

29 SEGATTO GIULIO

30 SELMO CRISTINA

31 SIGNORILE IVAN

32 SLONGO MONICA

33 STIVAL EMANUELE

34 STIVAL MATTEO

35 STREPPONE MARIA VICTORIA

36 TANZI MARCO

37 TREVISIOL MARCO

38 TRINCA VANIA

39 VECCHI ALBERTO

40 VERGA SANTI

41 VISENTIN LINDA

42 VOLPATO DAVIDE

43 VOLPATO MARTINA

44 ZAMUNER GABRIELE

45 ZANATTA GIANLUCA

46 ZANETTE VALENTINA

47 ZANETTIN STEFANO

48 ZANUS ARON

Determ. n. 540 del 05/05/2021 pag. 3/4

copia informatica per consultazione



49 ZOCCARATO FEDERICO

2) di trasmettere alla Commissione esaminatrice del concorso pubblico 
in oggetto il presente provvedimento;

3) di dare atto che sul contenuto del presente provvedimento è stato 
espresso  parere  tecnico  favorevole  da  parte  del  Dirigente 
Responsabile ai sensi dell'art. 147 bis D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e 
art.  8  del  “Regolamento  del  sistema  integrato  dei  controlli 
interni”;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere 
a carico del bilancio provinciale.

IL DIRIGENTE
RAPICAVOLI CARLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 540 del 05/05/2021 pag. 4/4

copia informatica per consultazione


